

Cefikon ApS
Ståhøjvej 6 Eldrup, 8751 Gedved

CVR-nr. 42 85 38 52

Årsrapport

22. november 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Søren Stener Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cefikon ApS Ståhøjvej 6 Eldrup 8751 Gedved
	CVR-nr.: 42 85 38 52
	Regnskabsår: 22. november 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
Direktion	Søren Stener Madsen, Ståhøjvej 6, Eldrup 8751 Gedved
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed med rådgivning inden for tegnestuearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615.520 Det ordinære resultat efter skat udgør 75.062. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabet 1. regnskabsår, derfor er der ingen sammenligningstal, og regnskabsperioden vedrører 10 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	615.520
1 Personaleomkostninger	-517.074
Driftsresultat	98.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.000
Resultat før skat	96.446
3 Skat af årets resultat	-21.384
Årets resultat	75.062
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	17.862
Disponeret i alt	75.062

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>166.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.814</u>
Aktiver i alt		<u>166.814</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	17.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>115.062</u>
Gældsforpligtelser	
4 Selskabsskat	21.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	23.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.752</u>
Passiver i alt	<u>166.814</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.862</u>	<u>57.200</u>	<u>75.062</u>
	<u>40.000</u>	<u>17.862</u>	<u>57.200</u>	<u>115.062</u>

Noter

	22/11 2021 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	444.758
Pensioner	69.760
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>517.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.000
	<u>2.000</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	21.384
	<u>21.384</u>
	<u>30/9 2022</u>
4. Selskabsskat	
Langfristet del af selskabsskat	21.384
	<u>21.384</u>
Heraf, forfalden indenfor 1 år kr. 0.	
Restgæld efter 5 år kr. 0.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
